In seculo
sunt ta
tum su um
et i ple

2. **T**anquam sponsus pro
cedens de thalamo suo

Sumo ce

lo egred si o e

us
et circuitus e us

usq ad sum
mam eius.

Alleluia
Alleluia

ga iel se floren et ur
go de um et h
murem genu it pa
cem de us reddi
dit in se recona
ma su mus.

Nullo tpe. **S. lucam**
Missus est anglis ga
briel a deo in ciuitate
galilee cui nomen nazareth. ad
uirginem desponsatam uiro cui
nomen erat ioseph de domo da
uid: et nomen uirginis maria.
Et ingressus anglis ad eam: dixit
Aue gratia plena: dñs tecum.
Benedicta tu in mulieribz. Que cū
audisset turbata est in sermone
eius: et cogitabat qualis eēt ista
salutatio. Et ait anglis ei. Ne ti
meas maria: inuenisti enī gra
tiam apud dñm. Ecce concipies

nomen eius ihm. hic erit magnus
et filius altissimi uocabitur. Et da
bit illi dominus sedem dauid patris
eius: et regnabit in domo iacob
meum. et regni eius non erit fi
nis. Dixit autem maria ad anglum.
Quomodo fiet istud? Quia uirum
non cognosco. Et respondens anglus:
dixit ei. spiritus sanctus superueniet in
te: et uirtus altissimi obumbrabit
tibi. Ideoque et quod nascatur ex te
sanctum: uocabitur filius dei. Et ecce
elisabeth cognata tua: et ipsa con
cepit filium in senectute sua. Et hic
mensis est sextus illi que uocat
sterilis: quia non erit impossibile apud
deum omne uerbum. Dixit autem maria.

Ecce ancilla dñi.
Fiat michi: secundum
uerbum tuum. **officium**
ue mari
a
gra tia plena do
minus te
cum bene dicta tu

uis uiuatis. ut diuinis rebz
a corpore famulemur et mente. p.

Qs domine deus nr. *post.*

ut quos diuina tribuis par
ticipacione gauder. humanis no
sinas obiacere periculis. p. *pro pe*

Quatenus *quis. or.*

domine supplicii preces. et
confitentiu tibi parte peccatis. ut
miserer nobis indulgentiam tu
bilas benignus et pacem. p. *Sec.*

Hostias tibi domine placi
tionis offerimus. ut et ce
luta nra miseratus absoluas. et
mutancia corda tu dirigas. p. *Per.*

Pra nobis eterne sal *post.*

uato. ut papientes hie mu
nerie ueniam proorum. deinceps
peccata uideamus. p. *Pro pe*

Quatenus *quis. or.*

corda famulorum tuorum
domine illumina spiritus sancti
gra. et ignum eis eloquii dona.
et qui tui predicant ubum. lar
gite uirtutis augmentum. p. *Per*

Famulis tuis domine uer
bum tribue graciosum. et
munera oblata sanctificans. cor
dorum in salutari tuo qis uisi
ta. p. *post.*

Conserva domine famulos
tuos. in geniti tui corpo

ris et sanguine suscepto. et tuum
nummiantibus uerbum. largitate
tribue gratiam. p. *pro fa*

Deus qui caritatis dona
per gram sancti sps tuo
rum corobus fidelium infudi
st. da famulis et famulabz tuis
p quibz tuam deprecamur cle
mentiam salutem mentis et
corporis. ut te tota uirtute dili
gant. et que tibi placita hnt to
ta dilectione pficiant. p. *Per eul*

dem. *Sec.*

Muliere quesum dne famu
lus et famulabz tuis pro
quibz hoc sacrificium laudis tu
e offerimus maiestati. ut per hie
sancta supne bndictonis gracia
obtineant. et gliam eterne bea
titudinis adquirent. p. *post.*

Duina libantes mysteria.

qs domine ut hie saluta
ria sacramenta illis pficiant
ad prosperitatem et pacem. p. *per*

rum quacumq; dilectione. hie
tue obtulimus maiestati. p.

Itē pro familiaribz. or.

Pretende dne famulis et fa
mulabz tuis dexteram ce
lestis auxili. ut te toto corde per
quirant. et que digne postulat
assequant. p. *Sec.*

Propterea domine supplica
tionibus nostris. et has obla
tiones famulorum famularum
que tuarum quas tibi pro inco
lumnitate eorum offerimus benignus
assume. et ut nullus sit u
inculcatus. nulla
postulatio. pia que ut quod facit
petimus efficaciter consequamur.

Per. postco.

Dea famulis et famularibus tuis
que domine in tua fide et
sinceritate constantiam. ut in
caritate diuina firmati nullis
temptationibus eius iniquita
te uellantur. *p. pro par. orō.*

Deus a quo sancta desideria
recta consilia et iusta sunt
opera. in seculis tuis illam quam
mundus dare non potest pacem.
ut et corda nostra mandatis tuis
dedita. et hostium sublata formi
dine. tempora sint tua pro te
tranquilla. *p. scē.*

Deus qui credentes in te po
pulos nullis sinis conui
tiis terroribus. dignare precibus et ho
stias dicite tibi plebis suscipere.
ut per tua pietate conuicta.
xpianorum fines ab omni hoste
faciat esse seculos. *p. postco.*

Deus actor pacis et amator
quem nosse uult. cui se

uere regnat. et protegi ad omni
bus impugnationibus supplices
tuos. ut qui in defensione tua co
fitemus. nullius hostilitatis ar
ma timeamus. *Pro iter*

Agentibus. orō.

Agelo domine supplica
tionibus nostris. et uiam famulorum
tuorum in salutis tue prosperitate
dispone. ut inter omnes uice
huius uarietatis. tuo semper
tegerentur equalibus. *p. scē.*

Propterea domine suppli
cationibus nostris. et has ob
lationes quas tibi offerimus pro
famulis tuis benignus assu
me. ut uiam illorum et precedere
te gratia tua dirigas. et subsequere
te comitari digneris. ut te actu
atque incolumitate hominum. secundum
misericordie tue plenitudine gau
diamur. *p. postco.*

Sumpta domine celestis
mysterii sacramenta que
ad prosperitatem itineris famu
lorum tuorum preparant. et eos
ad salutaria ciuita ducant. *p.*

Pro infirmis orō.

Omnes sempiterna tuus salus
eterna credenti. exaudi no
stra famulis tuis pro quibus mi
sericordie tue impetramus auxi
lium. ut redditis sanitate. g

domine orō
Satorum Regis et
Satorum Regis et
Satorum Regis et

amorem. Per. **Secr.**

Deus cuius nutibus uite nre
momenta denunt. suscipere
pietas et hostias famulorum tuo
rum pro quibus cogitantibus mi
serere. diam tuam implozant
ut de quoru pido metumimus. de
eorum salute letemur. **postco.**

Deus infirmitatis humane
singulari presidium. aux
ilium tuum super infirmos nros osten
de uirtutibus. ut ope misericordie tu
e aduicti esse tue sancte icolumne
representari mereantur. p.

Ad postulandam pluuiam. orō.

Deus in quo uiuimus mo
uemur et sumus. pluuia
nobis tribue congruentem ut
pescantibus. subsidus sufficienter
adui. sempiterna fiduciauis

Per. **Secr.**

Quatis domine placare mi
nistris. et oportimum nob
tribue pluuie sufficientis auxili
um. Per. **postco.**

Cuer nos domine qis tua sca
limentes. et ab omibus ppi
quis absolue peccatis. Per.

Ad serenitate. orō.

Ad te domine clamantes
exaudi et acis serenitatem nob
tribue supplicantes. ut qui iuste

seuordia tua preueniente clene
ciam sentiamus. p. **Secr.**

Deuemur nos qis dne
na tua semper et sequat.
et has oblacones quas p peccatis
uis nomini tuo consuetas te
ferimus benignus assume. ut per
intercessionem scoru tuoru cunctis
nobis proficiant ad salutem. p.

Os omne deus. postco.

Clemenciam tuam. ut in
uidanciam colereas ymbriu. et
hilaritatem tu uultis impartiri
dignaris. p. **Pro regno. orō.**

**Os omne deus. ut famulus
tuus rex nre qui tua mise
ratione suscepit regni gubernacula.
uirtutum etiam omnium papi
at incrementa. quibus decenter or
natus et uictorū monstra deuita
re et hostes superare. et ad te qui ui
a ueritas et uita es. graciosus ua
leat puenire. p. **Secr.****

Munera domine qis oblata
sanctifica. ut et nobis imi
genti tu corpus et sanguis fiat.
et regi nro ad obtinendam aie
corpus qis salutem. et ad perage
dum iuictu offm. te largiente
usq; quaq; proficiant. Per eum

Hdem. **postco.**
Et domine oblatio saluta

genuit elyachim. **E**lyachim
autem genuit asor. **A**sor au
tem genuit ladoch. **S**adoch
autem genuit achim. **A**chim
autem genuit elyud. **E**lyud
autem genuit eleazar. **E**lea
zar autem genuit madan.
Madan autem genuit iacob.
Iacob autem genuit ioseph
virum marie. **Q**ue qua nat
est ihs filius q' uocatur xpistus.

Dominus uobiscum. **E**t
cum spiritu tuo. **S**equencia
sancti euangelij secundum lu
cam. **G**loria tibi domine
Factum est autem cum
baptizaretur omnis populus et
iesu baptizato et orante apertu
est celum et descendit spiritus
sanctus corporeali specie sicut
columba in ipsum. **E**t uox

de celo facta est. **Q**ui es filius

meus dilectus in te complacuit

mihi. **E**t ipse uetus erat ma

piens quasi annorum trigim

ta ut putabatur filius ioseph.

Qui fuit ieremias. **Q**ui fuit ma

than. **Q**ui fuit ieremias. **Q**ui fuit

melchior. **Q**ui fuit ieremias. **Q**ui

fuit ioseph. **Q**ui fuit ieremias. **Q**ui

fuit ieremias. **Q**ui fuit ieremias. **Q**ui fu

it naum. **Q**ui fuit ieremias. **Q**ui fu

Qui fuit nagge. **Q**ui fuit

maath. **Q**ui fuit matthie.

Qui fuit semei. **Q**ui fuit io

seph. **Q**ui fuit uida. **Q**ui fuit

ioranna. **Q**ui fuit ieremias. **Q**ui

fuit zoroabel. **Q**ui fuit sala

thiel. **Q**ui fuit nen. **Q**ui fuit

melchior. **Q**ui fuit addi. **Q**ui

fuit colan. **Q**ui fuit elmadan.

Qui fuit ieremias. **Q**ui fuit ieremias.

Qui fuit ieremias. **Q**ui fuit

Laus erumpat ex affec
 tu placidioris in conspectu
 superni in cunum. Laus
 iocunda laus decora quādo lau
 di tunc in ora puritas est cor
 dium. Michaelem cuncti lau
 dent nomen huius se defra
 tent diuina. Felix dies
 qua sanctorum recensetur a
 gelorum sollemniter uictoria.
 Draconis effugatur et

Draconis effugatur inimica
 legio. Exturbatus est turba
 tor et proiecitur a culator a
 celi fastigio. Sub tutela mi
 chaelis pax in terra pax in caelis
 laus et uubilatio. Cum sit
 potens hic uirtute pro conu
 ni stans salute triumphat in
 pectus. Ingestor sceleris pul
 sus a superis per huius aenis
 oberrat spacia. Dolis inu

glat unus insibilat s; hinc

adnichilat presens custodia.

Lux distincte ierarchie in

gi uacant throne uigiq; psal

lencia. Nec obsistit throna

sine uigi armonia uigi mi

nisterio. Quam mir can

tatis est superne ciuitatis ter

trina distinctio. **L**ux nos

amat et tuetur ut ex nobis re

staueretur eius diminutio.

Sicut sunt hominum diuer

se gratie sic erunt hominum

distincte glorie iustis in pie

mio. Solus est alia quam lu

ne dignitas stellarum uaria

reducet claritas sic resurrectio.

Letus homo nouitati se ter

renus puritati conformet ce

lestum. Quaequalis hys futu

rus licet nondum plene pur

se presumat premium. Ut